
ZARZĄDZENIE NR 195/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  oraz §14 pkt 2 lit. b do uchwały Nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2021, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 8F4AA5B1-50D9-41A1-9429-E0EBD974316E. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
195/2021 z dnia 18.06.2021 r.

361 300,00 199 840,00 561 140,00

361 300,00 199 840,00 561 140,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

361 300,00 199 840,00 561 140,00

361 300,00 199 840,00 561 140,00

Id: 8F4AA5B1-50D9-41A1-9429-E0EBD974316E. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4390

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

4600

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki -260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80149

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
195/2021 z dnia 18.06.2021 r.

3 134 500,00 3 134 500,00

3 134 500,00 3 134 500,00

7 000,00 13 000,00 20 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

60 000,00 -10 000,00 50 000,00

2 687 500,00 -350 000,00 2 337 500,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 380 000,00 347 000,00 727 000,00

1 632 899,00 1 632 899,00

1 585 999,00 1 585 999,00

1 495 999,00 -2 500,00 1 493 499,00

90 000,00 2 500,00 92 500,00

46 900,00 46 900,00

45 000,00 44 700,00

1 900,00 2 200,00

5 980 945,00 5 980 945,00

3 299 344,00 -4 294,00 3 295 050,00

271 500,00 5 000,00 276 500,00

1 913 880,00 -15 000,00 1 898 880,00

170 000,00 15 000,00 185 000,00

723 100,00 1 710,00 724 810,00

63 550,00 63 290,00

157 314,00 -10 744,00 146 570,00

18 000,00 -1 650,00 16 350,00

18 000,00 -1 650,00 16 350,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

589 430,00 8 000,00 597 430,00

589 430,00 8 000,00 597 430,00

Id: 8F4AA5B1-50D9-41A1-9429-E0EBD974316E. Podpisany Strona 1



80150

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80195 Pozostała działalność

3240 Stypendia dla uczniów

852 Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4270 Zakup usług remontowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 931 570,00 -8 000,00 1 923 570,00

1 931 570,00 -8 000,00 1 923 570,00

142 601,00 5 944,00 148 545,00

142 601,00 5 944,00 148 545,00

701 040,00 199 840,00 900 880,00

701 040,00 199 840,00 900 880,00

701 040,00 199 840,00 900 880,00

450 500,00 450 500,00

360 500,00 -61 990,00 298 510,00

360 500,00 -61 990,00 298 510,00

90 000,00 61 990,00 151 990,00

90 000,00 61 990,00 151 990,00

11 899 884,00 199 840,00 12 099 724,00

Id: 8F4AA5B1-50D9-41A1-9429-E0EBD974316E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 195/2021 z dnia 18 czerwca 2021 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 700
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismami:

• Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Nr WGGN.3026.7.2021 z dnia
17 czerwca 2021 roku z przeznaczeniem na odszkodowania na rzecz osób prawnych
za zajęte nieruchomości pod drogi wynikające z decyzji ZRID  – 350 000 zł

• Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Nr WGGN.3026.7.2021 z dnia
17  czerwca  2021  roku  oraz  Wydziału  Inwestycji  Nr  WI.0630.1.4.2021  z  dnia  15
czerwca  2021  roku  z  przeznaczeniem  na  odnowienie  pomieszczeń  w  Miejskiej
Bibliotece Publicznej w Wołominie  – 13 000 zł

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismami:

• Zespołu  Ekonomiczno  –  Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr
FK.0401.23.GM.2021 z  dnia  17  czerwca 2021 roku z  przeznaczeniem na  badania
lekarskie pracowników  – 300 zł

• Zespołu  Informatyków  Nr  ZI.3021.7.2021  z  dnia  18  czerwca  2021  roku
z przeznaczeniem na utrzymanie oraz zwiększenie prędkości łącza internetowego –
2 500 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.24.GM.2021 z  dnia  17
czerwca 2021 roku z przeznaczeniem na:

• stypendia za wyniki w nauce uczniów Szkoły Podstawowej nr 3 w Wołominie,
• bieżące funkcjonowanie Szkoły Podstawowej Nr 4 w Wołominie, Zespołu Szkolno –

Przedszkolnego w Leśniakowiżnie oraz Szkoły Podstawowej w Ossowie
• wykonanie napraw instalacji elektrycznej zgodnie z zaleceniami kontroli w Zespole

Szkolno – Przedszkolnym w Duczkach.
Ogólna kwota przeniesień – 40 654 zł

Dz. 852
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Nr  WF-I.3112.17.23.2021  z  dnia  11  czerwca  2021  roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 82 z dnia 10 czerwca 2021 roku oraz pisma
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr  DFK.311.12.2021  z  dnia  18  czerwca  2021  roku  z
przeznaczeniem na realizację zadań w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w
szkole i w domu” ustanowionego uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października
2018 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w
domu” na lata 2019-2023) (M.P. z 2018 r. Poz. 1007) – 199 840 zł

Dz. 900
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Gospodarki
Komunalnej Nr  WGK.3026.15.2021  z  dnia  18  czerwca  2021  roku  z  przeznaczeniem  na
doświetlenie przejść dla pieszych – 61 990 zł

Id: 8F4AA5B1-50D9-41A1-9429-E0EBD974316E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 195/2021 
Data dokumentu 2021-06-18 
Organ wydający Burmistrz Wołomina 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 
Identyfikator dokumentu 8F4AA5B1-50D9-41A1-9429-E0EBD974316E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1204620873 
Numer seryjny 372CD8384C9F849733BF4C200C51DE99 
Osoba podpisująca Elżbieta Radwan 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.06.2021 15:45:37 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 8F4AA5B1-50D9-41A1-9429-E0EBD974316E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Page1
	Załącznik 3 Uzasadnienie

